様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]薩摩川内市長　　　様

申請団体　名　　称
代 表 者　住　　所
氏　　名
電話番号

快適環境づくり補助金交付申請書

令和　　年度における快適環境づくり補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市補助金等交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　⑴　事業計画書
⑵　収支予算書
⑶　その他

様式第２号（第５条関係）
	事業計画書
１　事業の目的

２　事業実施計画
⑴　実施団体の概要

⑵　実施（予定）日時

⑶　実施場所

⑷　土地の所有（管理）者

⑸　実施内容

様式第３号（第５条関係）
収支予算書
１　収入の部
	区分
	予算額
	備考

	市補助金

	自己負担金

	計

２　支出の部
	区分
	予算額
	備考

	計

（注）
１　実施場所の見取図を添付してください。
２　他人の所有に属する財産（土地等）を使用する場合は、その承諾書（又はその写し）を添付してください。